

پرسپولیسی ها و گل محمدی با قراردادهای عجیب شاید در تراکتور

آرزوی برف بازی در تبریز

گزارش

اکبر منتشلو

خبرنگار

تیم تراکتور بعد از حضور زَنوزی در این تیم، هرگز نتوانسته موفقیت‌های گذشته‌اش را کسب کند، نایب‌قهرمانی چندباره در لیگ برتر و قهرمانی جام حذفی بخشی از موفقیت‌های تراکتور قبل از حضور زَنوزی بوده است، با وجود این در طول چند سال اخیر تراکتور همواره یکی از مدعیان بوده و توانسته نتایج قابل قبولی کسب کند که البته مورد رضایت هوادارانش نبوده است. حالا در روزهای پایانی بیست‌وسومین دوره لیگ برتر حرف‌وحديث‌هایی برای تحول در تراکتور شنیده می‌شود، با رفتن خمس از این تیم، صحبت از حضور یحیی گل محمدی در تراکتور بود، اما این اتفاق رخ نداد و دوستان و همکاران چندین ساله گل محمدی هدایت تراکتور را برعهده گرفتند، تا شاید در روزهای آینده این سرمربی و البته چند بازیکن پرسپولیس راهی تراکتور شوند تا این تیم فصل آینده را به عنوان تیم کهکشتانی

پرسپولیس به خاطر مشهد تیم «ب» ایجاد کند

خراسان همچنان آماده انتقال پرسپولیس



چندی پیش سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد در یک نشست خبری در پاسخ سؤال یک خبرنگار پیرامون بحث مالکیت پرسپولیس توسط بانک شهر و سهامدار بودن شهرداری مشهد در این بانک، گفت: «با توجه به سهامدار بودن شهرداری مشهد در بانک شهر، این آمادگی را داریم که پرسپولیس را به مشهد بیاوریم.» این پاسخ حاجی‌بگلو، حواشی زیادی را به‌همراه داشت و برخی حتی تصور کردند این ماجرا صرفاً شوخی از سمت وی بوده است؛ در همین راستا ایران ورزشی سراغ سخنگوی شورای شهر اسلامی مشهد رفت تا واقعبت ماجرا را از او پیگیری کند. حاجی‌بگلو در این باره گفت: «این صحبت من صرفاً پاسخ به سؤال آن خبرنگار بود، ایشان سؤالی درباره ارتباط شهرداری مشهد با باشگاه پرسپولیس پس از این انتقال مالکیت‌ها پرسیدند و بنده پاسخ دادم که با توجه به بحث سهامداری شهرداری مشهد در بانک شهر، اگر قرار باشد پرسپولیس به شهر دیگری منتقل شود، ما آمادگی میزبانی از این تیم را داریم.»

حاجی بگلو ادامه داد: «پرسپولیس و استقلال دو تیم ملی هستند و این طور نیست که بگویم آنها صرفاً متعلق به یک شهر هستند، ما هم هر کمکی از دستمان برآید برای این دو تیم انجام می‌دهیم.» حاجی بگلو امیدوار است پرسپولیس برای تیمداری مشهد کمک کند: «امیدواریم با توجه به اینکه شهر مشهد اکنون در

ن باید کار به بازی با نساجی برسد

کعبی: دیگر فرصتی باقی نمانده است

سؤال و جواب

جعفربرگر

خبرنگار

بدون شک یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته بیست و هفتم را استقلال و فولاد برگزار می‌کنند. برای تیم خوزستانی که اصلاً شرایط خوبی در جدول ندارد، یک امتیاز هم غنیمت بزرگی به حساب می‌آید. حسین کعبی مربی فولاد که در میانه راه به جمع کادرفنی فولاد اضافه شده، انگیزه شاگردانش

صالحی:

روند نتیجه‌گیری را عوض می‌کنیم



ابراهیم صالحی مهاجم پیکان حتی بعد از دو شکست متوالی هم به بقای تیمش کاملاً امیدوار است. او می‌گوید: «ما در اسفند سال گذشته، عملکرد چشمگیری داشتیم و توانستیم خیلی خوب از انتهای جدول جدا شویم، با شروع دوباره لیگ در سال جدید، این روند ادامه پیدا کرد و موفق شدیم از هوادار و استقلال خوزستان امتیازهای خوبی بگیریم. این وضعیت باعث ناامیدی ما نیست چون به یکدیگر اعتماد کامل داریم. اگر بازی با آلومینیوم را دیده باشید، حریف ما تنها روی یک کرنر شانس گلزنی داشت و از همین فرصت، بهترین بهره را برد. از طرفی، تیم ما پر از بازیکن جوان است که مشغول کسب تجربه هستند. باید به آنها زمان و فضای کافی داد تا بتوانند در آینده به فوتبال مملکت کمک کنند.» او درباره بازی با ذوب‌آهن می‌گوید: «بازی سخت و حساسی است. البته نیازی به گفتن نیست که ذوب‌آهن چقدر قدرتمند است، اما ما هم پیکان هستیم و هم‌قسم شده‌ایم تا روند نتیجه‌گیری را عوض کنیم.»

تهران و خوزستان نیازمند ورزشگاه‌های مدرن

چندی پیش وزیر ورزش و جوانان در مورد زیرساخت‌های لازم برای تیم‌های لیگ برتری گفته بود: «می‌دانیم باشگاه‌های ما کمتر از زیرساخت‌های لازم برخوردار هستند و عموماً از ورزشگاه‌های اجاره‌ای استفاده می‌کنند. تا جایی که امکان داشته باشد ورزشگاه‌هایی که متعلق به دستگاه ورزش کشور است را بر روزرسانی می‌کنیم و کمک می‌کنیم تا تمام اقسار از این ظرفیت استفاده کنند.»

به بهانه این صحبت‌های کیومرث هاشمی، آخرین وضعیت ورزشگاه‌های تیم‌های لیگ برتری را مرور خواهیم کرد.

این شهر زمین ندارد!

جای بسی تعجب است که پایتخت کشور یک ورزشگاه استاندارد که مورد تأیید باشد، ندارد؛ تهران چند مجموعه ورزشی خوب دارد که با برطرف کردن ایرادهای این مجموعه‌ها، این مشکل تا حدود زیادی برطرف خواهد شد. به جز ورزشگاه آزادی و ورزشگاه دستگردی که اکنون عملیاتی است، در تهران ورزشگاه تختی، شهردادس و شیروزی وجود دارند که با رفع مشکلات می‌توان آنها را عملیاتی و از این ورزشگاه‌ها استفاده کرد که این مسأله هم نیازمند تأمین بودجه از سوی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور است.

بازی پایانی هم با نساجی خواهد بود که خودش شرایط خوبی ندارد.

ما بعد از بازی با استقلال دو بازی در خانه خواهیم داشت که باید شش امتیازش را بگیریم. چون نساجی با آن هواداران پر شور و خوش به راحتی در هفته پایانی امتیاز از دست نمی‌دهد. به همین دلیل نباید بگذاریم تکلیف ماندن‌مان به آن بازی بکشد.

به بازی با استقلال اشاره کردید که این بازی برای آنها هم اهمیت بسیاری دارد.

به هر حال شرایط جدول به شکلی شده که آنها هم برای قهرمانی نیاز به پیروزی دارند.

کریکندی:

چرا بازیکنان سپاهان بی تفاوت شده‌اند



رسول کریکندی درباره دلیل موفق نبودن سپاهان اینطور می‌گوید: «سپاهان هم از استقلال و هم از پرسپولیس، فاکتورهای بیشتر و بهتری برای قهرمانی داشت. تیمی که یک مربی بزرگ داشت، بازیکنان بزرگ و ستاره را به خدمت گرفته بود، در هر بازی نزدیک به ۵۰۰ هزار هوادار داشت و همچنین بازیکنان این تیم برخلاف سایر تیم‌ها مشکل مالی نداشتند. با این حال سپاهان به جایی نرسیده که بازیکنانش بی تفاوت شده‌اند، نمی‌دانم این بی تفاوتی به قرارداد فصل آینده یا مصدوم نشدن برمی‌گردد؛ باید دلیل آن را بررسی کنیم، ولی असال مدام در زمین تمرین بودیم و من در این دو سال واقعاً بابت زمین تمرین عذاب کشیدم. چرا بازیکن ما باید در ماشین لباسا عوض کند یا در زمینی تمرین کند که سرویس بهداشتی و دوش ندارد؟ تنها چیزی که می‌تواند در آینده مرا از فوتبال خوزستان دور کند، مشکل زمین تمرین است.»

خبر و مصاحبه

تذکر ویسی به فولادی‌ها

در ۱۸ قدم کار ریسکی نکنید

یکی از نکاتی که ویسی در آستانه بازی با استقلال به شاگردانش متذکر شده، پرهیز از کارهای اضافی و ریسکی در ۱۸ قدم خودشان است. شاگردان ویسی می‌دانند که در جو ورزشگاه آزادی نباید طوری بازی کنند که داور تحت تأثیر فشار سکوها ناخواسته تصمیم اشتباهی بگیرد. به همین دلیل از آنها خواسته که در نهایت آرامش به میدان بروند و با همین شیوه به کارشان تا پایان بازی ادامه دهند. البته که موعود بنیادی فر داور بازی هم نقش بسیار مهم و تعیین کننده‌ای در برقراری آرامش بازی دارد. بدون شک هر چه از دقایق بازی بگذرد و تویی از خط دروازه‌ها رد نشود استرس میان بازیکنان دو تیم و نیمکت‌های‌شان هم بیشتر می‌شود. به همین دلیل حفظ آرامش می‌تواند کمک زیادی به فولاد در این بازی سخت کند.

باشگاه ملوان: کمیته انضباطی در رأی اخیر به ما لطف کرد

رامبد رشیدی قائم‌مقام ملوان در مورد رأی انضباطی دیدار تیم‌های پرسپولیس ملوان و جریمه ۵۱ میلیون تومانی باشگاه شمالی، اظهار داشت: برای این موضوع حتی دفاعیه هم ثبت نکردیم چرا که معتقدیم احتمالاً خواننده یا لحاظ نشود. به همین دلیل در فاز ارائه دفاعیه نرفتیم. ضمن اینکه کمیته انضباطی در هفته‌های اخیر شدید و غلیظ برخورد می‌کند. در بازی مقابل پرسپولیس تعداد تماشاگران ما نهایتاً ۲ هزار نفر بود، پرسش اینجاست چطور در میان آن تعداد و حجم هواداران پرسپولیس صدای هواداران ما به گوش رسیده است؟ احتمالاً این جریمه به دلیل گزارش ناظر اعمال شده باشد. اگر برای ما جریمه ۵۱ میلیونی در نظر گرفته شده، جریمه باشگاه پرسپولیس باید بیشتر باشد. آنها تصمیم به اعتراض ندارند؛ به این حکم اعتراضی نمی‌کنیم. در مقابل جرایم مالی که کمیته انضباطی صادر می‌کند، این مبلغ بسیار کم است. حتی خود باشگاه ملوان اعداد خیلی بالاتر از این هم جریمه شده است. برای مثال تیم ما به دلیل رفتار هواداران در بازی مقابل سپاهان، ۱۵۰ میلیون تومان جریمه شد. بنابراین کمیته انضباطی در اعلام جریمه ۵۱ میلیون تومانی خیلی به ما لطف داشته که چنین حکمی صادر کرده است.»

پیکان سواری ذوب با سه غایب

ذوب‌آهن در بازی هفته بیست‌وششم لیگ برتر توانست بازی پایانی مقابل استقلال انجام دهد و در نهایت با بدشانسی بازی را واگذار کرد و از کسب امتیاز باز ماند، اما این تنها ضرر ذوب‌آهن نبود. این تیم حالا درحالی مقابل پیکان در هفته بیست‌وهفتم صف‌آرایی خواهد کرد که به دلیل احضارهای گرفته شده در بازی با استقلال محمد حسین اسامی و کمال کامیابی‌نیا را در اختیار نخواهد داشت و این بازیکنان محروم هستند. درحالی که دست ریعی خالی است مهرداد رضایی هم مصدوم شده و نمی‌تواند تیمش را در بازی مقابل پیکان همراهی کند. با این شرایط ذوب با نداشتن سه بازیکن اصلی خود باید به مصاف پیکان برود.

مدعیان و نامزدهای سقوط نگران ذوب‌آهن

تقابل ذوب‌آهن با تیم‌های پایین و بالای جدول رده‌بندی این روزها حساسی حرف و حدیث به وجود آورده است. ذوبی‌ها ابتدا به نساجی مازندران پایین جدولی بازی را واگذار کردند و در تقابل با استقلال صدرنشین هم نتوانستند به امتیازی دست پیدا کنند. حالا ذوب‌آهن باید در شرایطی به مصاف دیگر تیم پایین جدولی یعنی پیکان برود که بازیکنان این تیم قصد ندارند در تمرینات قبل از بازی با پیکان شرکت کنند و مشکلات مالی شاگردان ریعی را به اعصاب واداشته است. در این بین حالا خیلی از تیم‌ها نگران وضعیت ذوب‌آهن هستند. تیمی که می‌تواند در نتایج آینده لیگ برتر تأثیر زیادی داشته باشد.

پورموسوی: بازیکن ما در ماشین لباس عوض می‌کند

سپروس پورموسوی درباره مصاف تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «وضعیت تیم ما خوب است و در این مدت سعی کردیم تا روی مسائل روحی و روانی بازیکنان هم کار کنیم. به هر حال در این مقطع ممکن است فشار زیادی روی آنها وارد شود و آنچه اهمیت دارد، این است که بازیکنان را از استرس و فشارهای روحی خارج کنیم تا در نهایت بتوانیم در این چهار بازی هم نتایج موردنظرمان را بگیریم و در لیگ برتر بمانیم تا برای آینده برنامه‌ریزی کنیم. دو تیم در جدول هم امتیاز هستند و امسال هم بازی رودررو تعیین کننده است. ما در زمین خودمان نیاز مبرمی به برد داریم و امیدوارم به هدف‌مان برسیم.»

او درباره احتمال سقوط تیم‌های خوزستانی معتقد است: «در این مورد صحبت زیاد است و باید در آخر فصل در موردش حرف بزنم، ولی متأسفانه در خوزستان به فوتبال توجه نمی‌شود. ما یک تیم لیگ برتری هستیم، ولی असال فصل گذشته تمرین بودیم و من در این دو سال واقعاً بابت زمین تمرین عذاب کشیدم. چرا بازیکن ما باید در ماشین لباسا عوض کند یا در زمینی تمرین کند که سرویس بهداشتی و دوش ندارد؟ تنها چیزی که می‌تواند در آینده مرا از فوتبال خوزستان دور کند، مشکل زمین تمرین است.»